



Protokoll

Generalforsamlingen i Vestfold Travforbund

Ordinær generalforsamling i Vestfold Travforbund ble avholdt tirsdag 08. mars 2022 kl 18.00 – 20:20 i kafeteriaen på Jarlsberg Travbane.

Fra styret møtte Gunnar Flåten, Tina Gabrielsen, Roger Hansen, Truls Glittum, Malin Sandbæk (møtende 1. vara) og Celine Talbot Dobloug (2.vara)

Alle åtte travlag var representert, totalt 22 stemmeberettigede ved valg.

Ingen av revisorene kunne møte.

DNT var representert ved generalsekretær Svein Morten Buer.

Fra valgkomiteen møtte Steinar Larsen, Ole Morten Nilsen og Laila Thue.

Fra æresmedlem/hederstegn møtte Arnt Haakestad, Gunnar Gjelsås, Thor Henning Døvre og Jan A. Enger.

Ole Anton Langedrag møtte fra eiendomsstyret.

Ponniutvalget var representert ved Monica B. Låhne.

Fra drift møtte daglig leder ved Jarlsberg Travbane AS, Øystein Dale.

Valgkandidatene Sigvart Grorud, Tom Andersen og Christoffer Sommerstad møtte også.

1 Åpning og godkjenning innkallingen

Gunnar Flåten, leder i Vestfold Travforbund åpnet generalforsamlingen ved å starte med ett minutt stillhet for medlemmer som gikk bort i fjor.

Styrets forslag:

Innkallingen godkjennes.

Terje Sviland, Re Travforening, hadde spørsmål om det var ny praksis angående innkallingen til generalforsamlingen i forhold til at kandidater som var tenkt til benkeforslag skal inviteres til generalforsamlingen. Sviland henstilte til det nye styret om at den praksisen ikke videreføres.

Vedtak: Innkallingen ble godkjent og generalforsamlingen ble lovlig satt.

2 Konstituering

Valg av dirigent: Generalsekretær DNT, Svein Morten Buer

Valg av referent: Forbundssekretær, Hege Rokseth

Valg av opptellingskomité: Birthe Austevoll og Anita Sønsteby

Valg av 2 representanter til å undertegne protokollen sammen med dirigenten: Arne Kristiansen og Jan A. Enger.



3 Årsberetning 2021

Det vises til årsberetning utarbeidet for perioden.

Styrets forslag:

Årsberetningen godkjennes.

Terje Sviland ønsket å kommentere at han syntes årsberetningen og regnskapet var bra fremstillet.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

4 Revidert regnskap 2021

Det vises til utarbeidet regnskap samt revisors beretning.

Styrets forslag:

1. Resultatregnskap for Vestfold Travforbund 2021 fastsettes med et overskudd på kr. 156 054,-
2. Overskuddet foreslås disponert slik:
kr. 156 054,- tilføres egenkapitalen
3. Regnskapet godkjennes

Vedtak: Regnskapet for 2021 ble godkjent.

5 Innkomne forslag og saker

5.1 Holmestrand og omegn Travforening; Instruks til valgkomité

Bakgrunn:

Forslaget begrunnes med at det i de siste årene har vært ulik praksis på hvordan valgkomiteen i VT arbeider. En klar instruks vil kunne hjelpe godt de fremtidige komiteene. Styret VT fikk i oppgave å utforme en slik instruks for noen år siden, men det kan virke til at dette ikke er blitt fulgt opp. Nå ber vi om hjelp fra Generalforsamling til at denne instruksen blir laget en gang for alle.

Eksempler på viktige ting som en instruks/mal bør inneholde:

- Nødvendighet av CV på nye foreslåtte medlemmer
- Intervju med sittende styremedlemmer
- Tidspunkter for møte/kontakt med lagledere
- Diverse frister
- Mulighet for å invitere foreslåtte kandidater på GF'en

Forslag:

Styret i VT sørger for at ny instruks foreligger i god tid før neste GF. Det oppfordres til å benytte lagledermøter for innspill i prosessen. Det stemmes!

Styrets innstilling:

Styret i Vestfold Travforbund støtter forslaget.

Vedtak: Enstemmig vedtatt



5.2 Holmestrand og omegn Travforening; Oppklaring til rollen til en valgt delegat fra Vestfold til DNTs Generalforsamling

Bakgrunn:

Det å bli valgt som delegat til DNT's GF kan by på en del problemer dersom delegaten ikke nødvendigvis er enig med f.eks. styret i VT i de ulike valgene som skal foretas på DNT GF's. Det er også en kjent sak at det eksisterer en del misoppfatninger i Vestfold på hva den faktiske rollen til en delegat er. Denne misoppfattelsen fremkommer veldig godt i VT's eget styrevedtak i S2-3/21-22:

«Styret ble enige om at i forkant av neste generalforsamling så må det diskuteres om man representerer flertallet i forbundet eller laget sitt når man deltar på DNTs generalforsamling.»

Dette styrevedtaket strider mot DNT's rollebeskrivelse av hva en delegat faktisk er:

«Delegatene blir valgt på forbundene sine generalforsamlinger, men er ikke forbundets representanter på generalforsamlingen i DNT. De er selvstendige delegater og uavhengige forbundsstyrets syn på enkeltsaker. Det er derfor viktig at travlagene benytter anledningen til å fremme kandidater til DNTs generalforsamling som kan tale deres syn i ulike saker.»

For at vi skal klare å bevare rekrutteringen på den travpolitiske arena, i stedet for å skremme de vekk, er det viktig at slike prinsipper oppfattes korrekt i organisasjonen. Vi mener den misoppfattelsen som har fått grobunn i Vestfold nå må rettes opp en gang for all alle.

Forslag:

Styret i VT sørger for at rollen til en delegat blir godt forankret i eget forbund og at lag og valgkomite gjøres oppmerksomme på dette forhold. Det stemmes!

Styrets innstilling:

Styret støtter ikke forslaget. Styret foreslår at vi fortsetter praksisen der den enkelte delegaten i henhold til normallov for Travforbund står fritt til å stemme det delegaten selv ønsker.

Magnus Taanevig, Holmestrand og omegn travforening, la frem saken.

Vedtak: Forslaget falt mot tre stemmer

5.3 Holmestrand og omegn Travforening; Endringer i vedtektene som omhandler valg i Jarlsberg Arena (JA)

Bakgrunn:

I gjeldende vedtekter nevnes det ikke hvem det er som skal innstille kandidater til styret i JA. Det bør avklares om det er lagene, styret i VT eller VT's valgkomite som skal gjøre denne jobben. Det har vært ulik praksis i de senere år. Vi mener det bør legges opp til et godt samarbeid mellom lag og forbund, men at lagene er toneangivende i forarbeidet og innstillingen.

Når det gjelder stemmeavgivningen, er dagens modell basert på den gangen vi var 9 lag hvor hvert lag har én stemme og styret i VT to. Dvs. at styret i VT har 10 stemmer pt. men lagene nå har kun 8. Sammenslåing av lag i Vestfold vil være sannsynlig også i fremtiden, men da sviner også lagenes posisjon ifht. valg i JA.



For at vi skal bevare et visst engasjement for travet i Vestfold, mener vi det er helt nødvendig at lagenes posisjon i Jarlsberg Arene styrkes, ikke reduseres.

Forslag:

Styret i VT, i samarbeid med lagene, utformer så snart som mulig nye retningslinjer/vedtekter for hvordan valget i JA skal forberedes og gjennomføres. Stemmeavgivningen endres slik at den blir mest mulig lik det opprinnelige forholdet 9 mot 10 og på en slik måte at det ikke spiller noen rolle om antallet lag reduseres i Vestfold. Det stemmes!

Styrets innstilling:

Styret i Vestfold Travforbund støtter forslaget.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

5.4 Vestfold Travforbund; Lovendring. Oppdatering av tekst i §14, pkt 10, i Normallov for Vestfold Travforbund

Bakgrunn:

Paragrafen må oppdateres – Vestfold Trav Holding AS har skiftet navn til Jarlsberg Arena AS og eies nå 50/50 sammen med Buskerud Eiendom Holding AS.

Per i dag lyder paragraf 14 pkt 9 (utgående normallov for Vestfold Travforbund):
"Vestfold Travforbund eier 100 % av aksjene i Vestfold Trav Holding AS. Styret i Vestfold Travforbund og en representant for hvert av travlagene Vestfold Travforbund representerer aksjeeieren på generalforsamling i Vestfold Trav Holding AS. Ved avgjørelsen av hvordan Vestfold Travforbund som eier skal stemme på generalforsamlingen så skal styret i Vestfold Travforbund og en representant fra hvert av travlagene avgi stemme. Hver av styremedlemmene i Vestfold Travforbund har to stemmer og representantene fra travlagene en stemme hver. Det flertallet stemmer for skal utgjøre aksjonærens stemme på generalforsamlingen»

Forslag:

Fra styret i Vestfold Travforbund fremmer vi følgende forslag til vedtak, ny § 14 pkt 10 i normallov for Vestfold Travforbund (endringer står i kursiv og er markert med blå tekst):

Vestfold Travforbund eier 50 % av aksjene i *Jarlsberg Arena AS*. Styret i Vestfold Travforbund og en representant for hvert av travlagene Vestfold Travforbund representerer aksjeeieren på generalforsamling i *Jarlsberg Arena AS*. Ved avgjørelsen av hvordan Vestfold Travforbund som eier skal stemme på generalforsamlingen så skal styret i Vestfold Travforbund og en representant fra hvert av travlagene avgi stemme. Hver av styremedlemmene i Vestfold Travforbund har to stemmer og representantene fra travlagene en stemme hver.

Styret i Vestfold Travforbund er valgkomite og inviterer lagene til råd og avstemming umiddelbart etter at Generalforsamling er berammet.

Det flertallet stemmer for skal utgjøre aksjonærens stemme på generalforsamlingen.



Magnus Taanevig, Holmestrand og omegn travforening, kom med et skriftlig benkeforslag om at den siste blå setningen må fjernes.

Ordstyrer ba om avstemming over Taanevigs forslag.

Vedtak: Forslaget fra Taanevig falt mot åtte stemmer, og styrets forslag ble vedtatt.

6 Fastsette medlemskontingenten

Styrets forslag:

Det betales medlemskontingent til forbundet med kr. 50,- pr. medlem.

Vedtak: Enstemmig vedtatt

7 Fastsette godtgjørelse til styremedlemmene

Satsene har vært:

- a) Honorar til styrets leder 25.000 kroner (rettet opp i henhold til GF 2020)
- b) Møtegodtgjørelse for leder, styrets øvrige medlemmer, vararepresentanter og innkalte utvalgsledere 300 kroner pr møte.
- c) Reisegodtgjørelse etter Statens satser

Valgkomiteens forslag:

Uendret.

Terje Sviland, Re Travforening, kom med skriftlig benkeforslag på å øke møtegodtgjørelsen til 1000 kroner pr. møte

Vedtak: Svilands forslag med vedtatt med overveldende flertall

8 Aktivitetsplan

Det vises til vedlagte forslag til aktivitetsplan for 2022.

Styrets forslag:

Aktivitetsplanen er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

Ordstyrer kommenterte at DNTs Generalforsamling må endres til 30.april 2022

Vedtak: Enstemmig vedtatt med endringen fra ordstyrer



9 Budsjett 2022

Det vises til vedlagte forslag til budsjett.

Styrets forslag:

Budsjettet er retningsgivende for styrets virksomhet kommende periode.

Vedtak: Budsjettet for 2022 enstemmig vedtatt med en oppdatering på styrehonorar i henhold til vedtak i sak 7

10 Valg

Ole Morten Nilsen fra valgkomitéen redegjorde for valgkomitéens arbeid. Han ønsket også på vegne av valgkomitéen å si fra at de opplevde det vanskelig at det pågikk et parallelt valgkomité-arbeid da det nærmet seg generalforsamlingen.

Jan A. Enger, æresmedlem, ba om ordet for å si at han hadde reagert negativt på da han hørte at det hadde pågått valgarbeid via en alternativ valgkomité, og at kandidaten var invitert uten at valgkomitéen var involvert.

Det ble ytret ønske om at kandidatene fikk presentere seg. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Valg av styret i Vestfold Travforbund

Rolle	Utredende	Periode	Valgkomitéens forslag
Styreleder, 2 år	Gunnar Flåten Horten og omegn	2022-2024	- Roger Hansen Holmestrand og omegn travforening - Benkeforslag: Tom Andersen - Tom Andersen ble skriftlig valgt med 10 mot 7 stemmer
Nestleder, 2 år	Tina Gabrielsen, Horten og omegn	2021-2023	Ikke på valg
Styremedlem, 1 (2) år	Truls Glittum, Larvik	2021-2023	Meddelt at han trekker seg, 21.2.22 (kandidat ettersendes) - Benkeforslag fra Stokke: Monica Børli Låhne - Forslag fra valgkomitéen: Roger Hansen - Roger Hansen ble valgt med 9 mot 8 stemmer
Styremedlem, 2 år	Roger Hansen Holmestrand og omegn	2022-2024	Malin Sandbæk Re Travforening - Enstemmig valgt
Styremedlem, 1 (2) år	Mats Kristiansen Stokke og omegn	2022-2023	Sigvart Grorud Tønsberg og omegn Travforening - Enstemmig valgt
Varamedlem 1, 1 år	Malin Sandbæk Re	2022-2023	Celine Dobloug Talbot Holmestrand og omegn travforening - Enstemmig valgt
Varamedlem 2, 1 år	Celine Dobloug Talbot Holmestrand og omegn	2022-2023	Christoffer Sommerstad Stokke og omegn Travforening - Enstemmig valgt



Representanter med vara til DNTs generalforsamling

NAVN	Valgkomitéens forslag	Endret innstilling fra valgkomitéen
Representant 1	Roger Hansen	Tom Andersen. Enstemmig
Representant 2	Tina Gabrielsen	Tina Gabrielsen. Enstemmig
Representant 3	Truls Glittum	Roger Hansen. Enstemmig
Representant 4	Malin Sandbæk	Malin Sandbæk. Enstemmig
Representant 5	Sigvart Grorud	Sigvart Grorud. Enstemmig
Vararepresentant 1		- forslag1: Magnus Taanevig - forslag2: Celine D. Talbot - Taanevig valgt med 9 mot 8 stemmer
Vararepresentant 2		Celine Dobloug Talbot. Enstemmig
Vararepresentant 3		Christoffer Sommerstad. Enstemmig

Representasjon på generalforsamling i DNT:

DNTs Lov § 5.5:

(3) «Antall representanter som skal velges til DNTs generalforsamling, tilsvarer summen av antall betalende medlemmer i travlagene pr. 31/12 året før generalforsamlingen, inkludert lagenes æresmedlemmer og hederstegninnehavere, som tilhører travforbundet delt på 125 og avrundet nedover. Antall vararepresentanter som velges bør tilsvare minst halvparten av antall representanter. Vararepresentantene gis en rangert rekkefølge».

Vestfold Travforbund hadde seks representanter på DNTs generalforsamling i 2021.

Antall medlemmer over 16 år pr. 31.12.21 var 810 Det er pr. samme dato kun registrert 741 medlemmer som har betalt. Det fører til at Vestfold Travforbund vil ha anledning til å stille med fem (5) representanter på DNTs generalforsamling i 2022.

Valgkomité

Rolle	Utredende	Periode	Valgkomitéens forslag
Medlem, 3 år	Laila Thue, Lågen	2022-2025	Laila Thue, Lågen
Medlem, 3 år	Steinar Larsen	2020-2023	Ikke på valg
Medlem, 3 år	Ole Morten Nilsen	2021-2024	Ikke på valg
Varamedlem, 1 år	Hilde Jensen, Horten og omegn	2022-2023	Hilde Jensen Horten og omegn

Valgkomitéen ble enstemmig valgt



Valg av revisor

Rolle	Utreddende	Periode	Valgkomitéens forslag
Revisor 1, 1 år	Hedda Assev, Larvik	2022-2023	Hedda Assev, Larvik
Revisor 2, 1 år	Hellen Svendsen, Horten og omegn	2022-2023	Hellen Svendsen, Horten og omegn
Varamedlem, 1 år	Knut Engen Holmestrand og omegn	2022-2023	Knut Engen Holmestrand og omegn

Revisorene ble enstemmig valgt

Ordinær generalforsamlingen ble avsluttet kl.20:20.

Generalsekretær Svein Morten Buer informerte fra Det norske Travselskap.

Arne Kristiansen

Jan A. Enger

Vedlegg

1. Aktivitetsplan 2022
2. Regnskap og revisjon 2021
3. Budsjett 2022
4. Årsberetning 2021 (egen fil)



Aktivitetsplan 2022

Vedlegg 1

Aktivitet	Merknad	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
Generalforsamling VT	Jarlsberg Travbane			8.									
Årsrapporter lag	Frist å sende til VT					15.							
DNT generalforsamling	Gardermoen				30.								
Lagledermøter VT	Fremmøte ledere: 19:00				X	X				X		X	
Styremøter VT	Fast fremmøte kl. 18:00	X	X	X	X	X			X	X	X	X	X
Høstkonsferanse BVT	Buskerud Travforbund										X		
Tillitsvalgtkurs via Teams	Tilbud sendes når DNT er klare										X		
Kurs/opplæring	Til Start			16.									
Aktivitetsstall	Ref strategiplan DNT				X								
Til start årgang 2021	DNTs «Til start» - samlinger					11.					X		
Til start 2-, 3 og eldre	DNTs «Til start» -samlinger				21.					X			
Hestegalla	Prisutdeling årets utøvere					14.							
Jarlsberg Grand Prix	Jarlsberg Travbane							8.-10.					
Ponniutvalget	Ponniløp Jarlsberg			X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Ponniutvalget (oddtall)	Ponnitreninger Jarlsberg			X	X	X	X		X	X	X	X	
Hest på Tvers	Gruppe 16-26 år												
	Rekruttering- og ungdomstrav utvalg			26.		X			X			X	
Hestens Dag	VT + Travlagene						X						
DU-midler	Søknadsfrist for lagene											30.	
Hestens Dag tilskudd	Søknadsfrist for lagene					1.						1.	
Lokalkjøringer	Søknadsfrist for lagene											1.	



Vedlegg 2– revidert regnskap og balansen inkl. noter

Resultatrapport - Vestfold Travforbund - org.nr.955012232

2021

Driftsinntekter	Periode	Budsjett 2021
3020 Lotteriinntekter	kr 171 397	kr 130 000
3041 Ponnidag	kr 6 400	
3045 Hestens dag	kr -	kr 8 000
3100 Utgående fakturaer	kr 488 016	kr 270 000
3105 DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd	kr 110 000	kr 120 000
3110 DNT - løpsbidrag lokalkjøringer	kr -	kr 5 000
3130 DNT - ponnitilskudd	kr 20 000	kr 20 000
3140 DNT - Adm. og driftstilskudd	kr 74 000	kr 74 000
3145 DNT - GF tilskudd	kr 4 200	kr 3 500
3150 MVA - refusjon og andre offentlige tilskudd	kr 53 183	kr 50 000
3151 DNT - stimuleringsordning (C-19)	kr 11 039	kr -
3160/3165 Grasrotandel Fluggerandel	kr 1 918	kr 2 000
3170 DNT - Til start tilskudd	kr 60 000	kr 30 000
3171 Til start - deltakeravgift	kr 2 500	kr -
	kr 1 002 653	kr 712 500
Driftskostnader	Periode	Budsjett 2021
4020 Ponniaktiviteter	kr -127 583	kr -60 000
4045 Årets hest	kr -32 354	kr -
4060 Utgifter "Til Start"	kr -26 765	kr -30 000
4080 Ungdomsaktiviteter	kr -2 263	kr -20 000
5001 Kontor og adm. kostnader	kr -10 260	kr -2 000
5010 Honorar styre og utvalg	kr -27 600	kr -30 000
5020 Kjøre godtgjørelse	kr -1 092	kr -10 000
5030/5035 Styre-/lagleder møter	kr -4 057	kr -4 000
5036 Høstkonferanse	kr -169 139	kr -50 000
5040 Generalforsamling DNT	kr -7 395	kr -10 000
5045 Generalforsamling VT	kr -3 520	kr -7 000
5050 Telefon og datautgifter	kr -5 454	kr -8 400
5090 Visma eAccounting	kr -4 390	kr -3 000
5310 Gaver	kr -3 628	kr -2 000
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	kr -25 000	kr -25 000
5400 Arbeidsgiveravgift	kr -3 525	
6080 Kommunale utgifter	kr -260 703	kr -300 000
6700 Kontorrekvisita	kr -14 468	kr -10 200
6720 Honorarer for økonomisk og juridisk bistand	kr -5 000	kr -
7180 DNT - reisetilskudd utb. til delegaten	kr -	kr -2 000
7310 DNT - Bane-/vedlikeholdstilskudd utbetalt til lagene	kr -110 000	kr -120 000
7770 Bank og kortgebyrer	kr -1 190	
7795 Lotterikostnader	kr -2 500	kr -2 500
7825 Tap på fordringer	kr -	
	kr -847 886	kr -696 100
Driftsresultat	kr 154 767	kr 16 400
Finansielle poster		
8050 Renteinntekter	kr 1 288	
	kr 1 288	
Ordinært resultat	kr 156 054	



Vedlegg 2, forts.

NOTER TIL REGNSKAP OG BALANSE		
Note	BVT Høstkonferanse	
1	Overnatting, mat og konferanserom	169 139
	Fakturert andel til Buskerud og Telemark	-144 828
	Totalt	24 311
Note	Ponnidag JGP	
2	Premier, rosetter, blomster, bespisning	56 235
	Sponsorinntekter og deltakeravgift	-46 400
	Totalt	9 835
Note	Årets hest	
3	Bildepremier m/ramme, bespisning	32 354
	Totalt	32 354
Note	Fakturerte inntekter	
4	Intern viderefakturering/komm.avg, etc.	260 703
	Til start deltakeravgift	1 000
	BVT Høstkonferanse	144 828
	Medlemskontingent til VT	40 300
	Annet	1 184
	Ponnidag	40 000
3100	Totalt	488 016



Vedlegg 2, forts.

Balanserapport

Vestfold Travforbund - 955012232

Øjelder periode 01.01.2021 - 31.12.2021

ØIENDELER

Anleggsmidler	Ved periodens start		Endring		Ved periodens slutt	
1200 Aksjer	kr	5 624 523,00	kr	-5 624 523,00	kr	-
1320 Lån til VTH AS	kr	402 547,00	kr	-	kr	402 547,00
	kr	6 027 070,00	kr	-5 624 523,00	kr	402 547,00
Omløpsmidler						
1500 Kundefordringer	kr	500,00	kr	20 298,00	kr	20 798,00
1800 Aksjer	kr	-	kr	5 624 523,00	kr	5 624 523,00
1900 Kontanter	kr	-	kr	-142,99	kr	-142,99
1920 Driftskonto	kr	170 132,00	kr	18 909,65	kr	189 041,65
1930 Kapitalkonto	kr	111 452,15	kr	176,49	kr	111 628,64
1931 Plasseringskonto	kr	265 829,20	kr	100 520,68	kr	366 349,88
1935 Rekrutteringskonto	kr	373 076,38	kr	590,79	kr	373 667,17
1950 Bankinnskudd for skattetrekk	kr	1,46	kr	-	kr	1,46
	kr	920 991,19	kr	5 764 875,62	kr	6 685 866,81

ØUM ØIENDELER kr 6 948 061,19 kr 140 352,62 kr 7 088 413,81

ØGENKAPITAL OG ØJELD

Øegenkapital (innskutt og opptient)

Ø050 Akkumulert overskudd/egenkapital	kr	-6 816 603,40	kr	-	kr	-6 816 603,40
Ø065 Stiftelseskapital	kr	-5 000,00	kr	-	kr	-5 000,00
	kr	-6 821 603,40	kr	-	kr	-6 821 603,40

Ødisponert resultat kr - kr -156 054,46 kr -156 054,46

Øum egenkapital (inkl. udisp. resultat) kr -6 821 603,40 kr -156 054,46 kr -6 977 657,86

Øjeld

Øortsiktig gjeld

Ø400 Leverandørgjeld	kr	-558,85	kr	558,85	kr	-
Ø415 Ikke utb. banebidrag lag	kr	-15 000,00	kr	15 000,00	kr	-
Ø505 Vestfold Hesteeierforening	kr	-110 899,25	kr	-	kr	-110 899,25
Øum gjeld	kr	-126 458,10	kr	15 558,85	kr	-110 899,25

ØUM ØGENKAPITAL OG ØJELD kr -6 948 061,50 kr -140 495,61 kr -7 088 557,11

Øvvik kr -0,31 kr - kr -0,31



Vedlegg 2, forts.

Til
Generalforsamlingen Vestfold Travforbund

REVISJONSBERETNING FOR ÅRET 2021.

Vi har revidert årsoppgjøret for Vestfold Travforbund for året 2021. Regnskapet viser et overskudd på 156 054 kroner.


Årsoppgjøret som består av årsberetning, resultatregnskap, balanse og noter er avgitt av forbundets styre. Vår oppgave er å granske forbundets årsoppgjør, regnskaper og behandling av dets anliggender for øvrig.

Vi har utført revisjon i henhold til god regnskapsskikk. Vi har gjennomført de revisjonsbehandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder feil eller mangler. Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet samt presentasjon av årsoppgjøret. I den grad det følger god revisjonsskikk har vi gjennomgått forbundets formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter vår mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for forbundets økonomiske stilling pr 31.12.2021.

Tønsberg, den 16.februar 2022


Hedda E. Assev, revisor


Hellen Svendsen, revisor

Vedlegg:

- Vedlegg 1: Kommentar fra revisorene med ønsker og anbefaling for 2022



Vedlegg 2, forts.

Vedlegg til revisjon, 16.februar 2022

Styrehonorar fra tidligere år, må sees på i forhold til lønnsinnberetning. Alle honorar over 1000 kroner pr år skal innberettes, og honorar over 10000 skal også skattes av. Revisorene anbefalte å gjøre dette fra og med 2021, og revisorene gjentok at dette er noe som bør på plass for 2022. For styreleder må man innrapportere både styrelederhonorar og møtehonorarene.

Tønsberg, den 16.februar 2022

Hedda E. Assev, revisor

Hellen Svendsen, revisor



Vedlegg 3 - Budsjett

Konto	Tekst	Budsjett 2022	Regnskap 2021
3020	Lotteriinntekter	160 000	171 397
3041	Ponnidag	6 000	6 400
3050	Hestegalla	140 000	0
3100	Fakturerte inntekter	440 000	488 016
3105	DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd	110 000	110 000
3110	DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer	15 000	
3130	DNT - ponnilskudd	20 000	20 000
3140	DNT - adm. - og driftstilskudd	74 000	74 000
3145	DNT - GF tilskudd	3 500	4 200
3150	MVA refusjon via DNT	50 000	53 183
3151	DNT - stimuleringsordning	10 000	11 039
3160	Grasrotandel & Fluggerandel	1 700	1 918
3170	DNT - Til start tilskudd	30 000	60 000
3171	Til start vippsinntekter	4 000	2 500
3175	DNT - Hestens dag tilskudd	5 000	
8050	Renteinntekter	1 200	
	Sum inntekter	1 070 400	1 002 653
4020	Ponniaktiviteter	-120 000	-127 583
4040	Utgifter hestegalla & årets hest	-140 000	-32 354
4060	Utgifter "Til Start"	-30 000	-26 765
4080	Ungdomsaktiviteter	-50 000	-2 263
5001	Kontor og adm.kostnader	-12 000	-10 260
5010	Honorar styre og utvalg	-35 000	-27 600
5013	Æresmedlemmer og Hederstegn	-6 000	0
5020	Kjøregodtgjørelse	-5 000	-1 092
5030	Mat til styre-/lagledermøter	-10 000	-4 057
5036	Utgifter høstkonferanse	-40 000	-169 139
5040	Utgifter DNT generalforsamling	-7 000	-7 395
5045	Utgifter VT generalforsamling	-20 000	-3 520
5050	Telefon og datautgifter	-8 000	-5 454
5090	Visma eaccounting	-4 500	-4 390
5310	Gaver	-3 500	-3 628
5330	Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsam.	-25 000	-25 000
5400	Arbeidsgiveravgift	-4 000	-3 525
6080	Kommunale avgifter	-300 000	-260 703
6700	Kontorrekvisita	-10 000	-14 468
6720	Honorarer for økonomisk og juridisk bistand	-5 000	-5 000
7310	DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag	-110 000	-110 000
7320	DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til lag	-15 000	
7340	DNT - Hestens dag tilskudd	-5 000	0
7770	Bank og kortgebyr	-1 500	-1 190
7795	Lotterikostnader	-2 500	-2 500
7825	Tap på fordringer	-1 000	0
	Sum kostnader	-970 000	-847 886
	Årsresultat/overskudd	100 400	154 767

